

VOLTIGE

Contact : [None]

151 rue Principale
L-5366 Munsbach

TVA FALLPROTEC : LU20209666

TVA Client : LU16857307

ORIGINAL

Page 1/2

N° Offre	Projet	N° Client	Date	Référence Client	REP
	P00-000	C0120	15/02/2017	Sanem Securope	RT

Article	Désignation	Quantité		PU HT €	% Rem.	Montant
LDV006	Securope sur béton 67 m Câble Ø 8 mm construction 7x7 inox 316 73121020	67,00	M	3,40	45,00	125,29
IDF019	Potelet hauteur 50 cm pour courbe ou ancre terminale acier galvanisé 73063080	4	PCE	65,00	45,00	143,00
IDF018	Potelet hauteur 50 cm pour ancre inter EVO et point d'ancrage LDV029 acier galvanisé 73063080	4	PCE	55,00	45,00	121,00
LDV058	Tapis isolant sous potelet 23 x23 x1 cm caoutchouc 40030000	8	PCE	8,00	45,00	35,20
LDV082	Collerette d'étanchéité pour potelet Inox 304 73063080	8	PCE	10,00	45,00	44,00
LDV058	Tapis isolant sous potelet 23 x23 x1 cm caoutchouc 40030000	8	PCE	8,00	45,00	35,20
LDV002	Ancre terminale ou supérieure inox 316 84879051	2	PCE	85,00	45,00	93,50
LDV003	Absorbeur d'énergie matière synthétique inox 39269097	1	PCE	71,00	45,00	39,05
LDV008	Bague à sertir 100 mm inox 304 84879051	1	PCE	10,00	45,00	5,50
LDV009	Bague à sertir avec embout fileté M10 inox 304 avec traitement stanal 84879051	1	PCE	40,00	45,00	22,00
LDV083	Ancre Intermédiaire EVO Inox 316 84879051	8	PCE	40,00	45,00	176,00

Article	Désignation	Quantité		PU HT €	% Rem.	Montant
LDV011	Bague à sertir 30 mm inox 304 84879051	6	PCE	3,00	45,00	9,90
LDV007-FR	Plaque d'information EN795-C:2012 langue Française 48021000 Sous-total: 857,89€	1	PCE	15,00	45,00	8,25
LDV006	156 m Securope sur bois lamellé collé Câble Ø 8 mm construction 7x7 inox 316 73121020	156,00	M	3,40	45,00	291,72
_ART-RT	Potelet hauteur 500 acier galva livré avec 8 vis tirefond	16	PCE	80,00		1 280,00
ENG	Frais d'ingénierie	8	PCE	65,00		520,00
LDV058	Tapis isolant sous potelet 23 x23 x1 cm caoutchouc 40030000	16	PCE	8,00	45,00	70,40
LDV082	Collerette d'étanchéité pour potelet Inox 304 73063080	16	PCE	10,00	45,00	88,00
LDV096	Plaque pour courbe sur potelet acier galvanisé 73063080	6	PCE	24,00	45,00	79,20
LDV083	Ancre Intermédiaire EVO Inox 316 84879051	22	PCE	40,00	45,00	484,00
LDV011	Bague à sertir 30 mm inox 304 84879051	12	PCE	3,00	45,00	19,80
LDV007-FR	Plaque d'information EN795-C:2012 langue Française 48021000 Sous-total: 2.841,37€	1	PCE	15,00	45,00	8,25
LDV001	Coulisseau inox 410 avec connecteur acier 84879051 Délais: 8 semaines après commande	2	PCE	175,00	45,00	192,50

	%TVA	Montant HTVA (€)	Montant TVA (€)	Total TTC (€)
	17,00	3 891,76	661,60	4 553,36
	TOTAL	3 891,76	661,60	4 553,36

DATE DE LIVRAISON :

Poids net total : 152,145 Kg

CONDITIONS DE PAIEMENT : 60 Jours Fin de Mois / DATE D'ECHEANCE : 30/04/2017